
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 34/2024
Śląskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Katowicach z dnia 
27 września 2024 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Katowicach

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1991r. o Inspekcji Ochrony Środowiska (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 425, z późn. zm.) i  art. 25 ust. 4 pkt 1 lit d w zw. z art. 25 ust. 9 i 10 ustawy 
z dn. 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (t.j. Dz.U z 2024 r., poz. 409), Rozporządzenie 
Ministra Środowiska z dn. 21 grudnia 2018 r. w sprawie zasad i sposobu organizacji 
wojewódzkich inspektoratów ochrony środowiska oraz ich delegatur (t.j. Dz.U z 2022 r., poz. 
1706)
Zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska 
w Katowicach zatwierdzony przez Wojewodę Śląskiego 26 września 2024r. stanowiący 
załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.
1. Zobowiązuję Kierowników Delegatur i Naczelników komórek organizacyjnych 
Wojewódzkiego Inspektoratu do:

 zapoznania podległych pracowników z treścią Regulaminu i uzyskania pisemnego 
potwierdzenie tego faktu,

 dostosowania zakresów obowiązków podległych pracowników do postanowień 
Regulaminu.

2. Zobowiązuję pracowników Delegatur i Naczelników komórek organizacyjnych 
Wojewódzkiego Inspektoratu do: 

 oznaczania emitowanych dokumentów i pism symboliką literową zgodnie z 
Regulaminem,

 przestrzegania w działaniu postanowień Regulaminu.
3. Zobowiązuję specjalistę ds. informatycznych do zamieszczenia treści Regulaminu na 
stronie internetowej Wojewódzkiego Inspektoratu.

§ 3.
1. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam:

 Zastępcy ŚWIOŚ,
 Kierownikom Delegatur w Bielsku-Białej i w Częstochowie każdemu z w/w według 

własnych kompetencji.

§ 4.
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Z dniem podpisania niniejszego Zarządzenia traci moc obowiązujący Regulamin 
Organizacyjny wprowadzony zarządzeniem nr 23/2022 ŚWIOŚ z dnia 19 października 
2022r.

Agata Bucko-Serafin
Śląski Wojewódzki Inspektor
Ochrony Środowiska
/podpisano elektronicznie/



Załącznik:
Regulamin organizacyjny zatwierdzony przez Wojewodę Śląskiego 26 września 2024 r.

Otrzymują za pośrednictwem EZD:

 Zastępca ŚWIOŚ,
 Kierownicy komórek organizacyjnych WIOŚ


		2024-09-27T13:01:16+0000
	Agata Teresa Bucko-Serafin




